产品手册
版本01.00
R&S®ESSENTIALS
高压 光隔离 无缝接口
R&S®RT-ZISO
隔离探测系统
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
22

北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
 Rohde & Schwarz R&S®RT-ZISO隔离探测系统    17
订购信息
名称 类型 订单号
探头配置，基本型号
隔离探测系统，±30 V，1 kV (RMS) CAT III（取决于前端模块），
罗德与施瓦茨探头接口和BNC
包括运输箱；操作手册
R&S®RT-ZISO 1804.5000K02
选择电缆长度
3 m光纤电缆 R&S®ZISO-B404 1804.5017.02
10 m光纤电缆 R&S®ZISO-B410 1804.5023.02
选择系统带宽
100 MHz选件 R&S®ZISO-B901 1804.5030.02
200 MHz选件 R&S®ZISO-B902 1804.5046.02
350 MHz选件 R&S®ZISO-B903 1804.5052.02
500 MHz选件 R&S®ZISO-B905 1804.5069.02
1 GHz选件 R&S®ZISO-B910 1804.5075.02
选择探头前端
MMCX，1.5x，50 Ω，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，8 V (RMS)，±45 V（峰值），1 kV (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z101 1803.4100.02
MMCX，10x，10 MΩ，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，±300 V（峰值），1 kV (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z201 1803.4200.02
SQPIN，25x，10 MΩ，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，±750 V（峰值），1 kV (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z202 1803.4300.02
WSQPIN，100x， 0 MΩ，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，±3 kV（峰值），1 kV (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z203 1803.4400.02
点测式，10x，10 MΩ，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，±300 V（峰值），300 V (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z301 1803.4500.02
点测式，100x，100 MΩ，前端模块适用于R&S®RT-ZISO，±3 kV（峰值），1 kV (RMS) CAT III R&S®ZISO-Z302 1803.4600.02
带宽升级
200 MHz升级 R&S®ZISO-B202 1804.5146.02
350 MHz升级 R&S®ZISO-B203 1804.5152.02
500 MHz升级 R&S®ZISO-B205 1804.5169.02
1 GHz升级 R&S®ZISO-B210 1804.5175.02
预配置组合型号，包括隔离探头前端
类型 包括： 订单号
R&S®RT-ZISO01 100 MHz隔离探头包，3 m，包括R&S®ZISO-Z301探头前端 1804.5000P11
R&S®RT-ZISO01L 100 MHz隔离探头包，10 m，包括R&S®ZISO-Z301探头前端 1804.5000P21